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(PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

Corriente

capital
APROVECHAMIENTOS

Corriente

Ccapital
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO NETO

TOTAL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
Corriente
Ccapital
APROVECHAMIENTOS
Corriente
Capital
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

INGRESO

ESTIMADO

10,000,000.0
5,239,726,493.0

5,249,726,493.0

INGRESO

ESTIMADO

5,249,726,493.0

10,000,000.0
5,239,726,493.0

5,249,726,493.0

INGRESO
AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

27,923,371.
80,651,852
80,651,852

ww o

-

78,401,428.
78,401,428.

o

1,070,077,536.5

1,257,054,188.6

INGRESO
AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

1,257,054,188.6

27,923,371.
80,651,852
80,651,852.

ww o

78,401,428.
78,401,428.

S

1,070,077,536.5

1,257,054,188.6

INGRESO

MODIFICADO

27,923,371.8
80,651,852.3
80,651,852.3
78,401,428.1
78,401,428.1

10,000,000.0
6,309,804,029.5

6,506,780,681.6

INGRESO

MODIFICADO

6,506,780,681.6

27,923,371.8
80,651,852.3
80,651,852.3

78,401,428.1
78,401,428.1

10,000,000.0
6,309,804,029.5

6,506,780,681.6

INGRESO

DEVENGADO

27,923,371.
80,651,852
80,651,852

78,401,428,
78,401,428.

140,000, 000.
6,309,804,029.

6,636,780,681.

INGRESO

DEVENGADO

6,636,780,681.

27,923,371.
80,651,852
80,651,852.

78,401,428
78,401,428.

140,000, 000.
6,309,804,029.

6,636,780,681.
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INGRESO

RECAUDADO

27,923,371.

80,651,852.
80,651,852

wow oo

-

78,401,428.
78,401,428,

o

139,770,267.
6,309,803,709.

© ®

6,636,550,629.9

INGRESOS EXCEDENTES

INGRESO

RECAUDADO

6,636,550,629.9

27,923,371.
80,651,852.
80,651,852.3

Lo

78,401,428.
78,401,428,

[

139,770,267.
6,309,803,709.9

®

6,636,550,629.9

INGRESOS EXCEDENTES

DIFERENCIA

27,923,371.
80,651,852.
80,651,852

ww oo

-

78,401,428.
78,401,428,

o

129,770,267.
1,070,077,216.

© ®

1,386,824,136.9

1,386,824,136.9

DIFERENCIA

1,386,824,136.

©

27,923,371.
80,651,852.
80,651,852.

Lo

78,401,428.
78,401,428,

[

129,770,267.
1,070,077,216.

© ®

1,386,824,136.9

1,386,824,136.9
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